PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE

Tribunal de Justiça – Presidência

Pág. 1/2

PORTARIA N. 1240/2025

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE,

Desembargador Laudivon Nogueira, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo art. 16,

inciso II, da Lei Complementar Estadual nº 221/2010 c/c o art. 361, inciso I, do Regimento Interno,

CONSIDERANDO a deliberação contida nos autos SEI nº 0003100-

56.2023.8.01.0000;

CONSIDERANDO o teor da Portaria nº 5207/2024 (2044193);

CONSIDERANDO o Despacho nº 6755/2025 - PRESI/DRVJU (2044194);

CONSIDERANDO o Despacho nº 6881/2025 - PRESI/DILOG (2045096),

RESOLVE:

Art. 1º Designar a servidora Ana Paula Viana de Lima Carrilho, Diretora Regional do

Vale do Acre, matrícula n. 8000922, respondendo interinamente, de forma cumulativa, pela

Diretoria Regional do Vale do Juruá - DRVJU, para a gestão do Contrato n. 30/2023 (ID n.

1451153).

Art. 2º Os efeitos desta portaria entram em vigor a contar desta data.

À DILOG/GECON para adoção das providências necessárias.

Dê-se ciência à servidora designada.

Publique-se. Cumpra-se.

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE

Tribunal de Justiça – Presidência

Pág. 2/2

Rio Branco-AC, 14 de março de 2025.

Desembargador Laudivon Nogueira
Presidente

Publicado no DJE n. 7.766, de 28.4.2025, p. 29.